2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01
	2  2025 г.
	№
	84

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 12.05.2023 № 538
В связи с расширением номенклатуры резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации города Канска, руководствуясь ст. 30, 35 Устава г. Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Канска от 12.05.2023 № 538 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации города Канска» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Г.В. Ёлкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения (Ковалёв К.С.).
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска

                                   О.В. Витман
	Приложение
к Постановлению администрации г. Канска

	от _27.01_2025 № __84_______
Приложение № 2

к Постановлению администрации г. Канска
от 12.05.2023 № 538

 НОМЕНКЛАТУРА И ОБЪЕМЫ РЕЗЕРВА МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КАНСКА
	Наименование материального ресурса
	Ед. изм.
	Кол-во

	1. Продовольствие

	Сухой паек
	шт.
	50

	Вода питьевая
	л.
	750

	2. Вещевое имущество и ресурсы жизнеобеспечения

	Спальный мешок
	шт.
	50

	Одеяло спасательное
	шт.
	50

	Подушка надувная
	шт.
	50

	Коврик складной
	шт.
	50

	Кровать металлическая раскладная
	шт.
	50

	Палатка
	шт.
	1

	Спички

	кор.
	250

	3. Медикаменты и медицинское имущество

	Аптечка универсальная
	шт.
	50

	4. Другие ресурсы

	Лодка надувная АРГОНАВТ 250 стлань
	шт.
	1

	Лодка ПВХ «Лидер-400»
	шт.
	1

	Лодка моторная «Прогресс-2М»
	шт.
	1

	Лодка ПВХ «Абакан 420 Jet»
	шт.
	1

	Лодка ПВХ «Абакан 420 Jet»
	шт.
	1

	Лодочный мотор Sea-Pro T30S
	шт.
	2

	Лодочный мотор YAMAHA 30 HMNS
	шт.
	1

	Бензопила MS 250 STIHL
	шт.
	1

	Бензопила Штиль MS 270 2.6 кВт
	шт.
	1

	Сигнально-громкоговорящая установка СГУ 120-1 ГРДП П6К
	шт.
	1

	Сигнальное громкоговорящее устройство СГУ 200-1 ПЗ (100ГП) подкапотное
	шт.
	1

	Радиостанция носимая AJETRAYS AJ-144 VHF
	шт.
	4

	Радиостанция носимая Vertex VX-231-ED0B-5 C (CE)
	шт.
	2

	Радиостанция профессиональная носимая аналоговая Icom-F16
	шт.
	7

	Переносная система пожаротушения «ГИРС-120»
	шт.
	3

	Опрыскиватель-распылитель Champion ps282
	шт.
	3

	Ранец противопожарный «РП-15» Ермак
	шт.
	10

	Рукав пожарный напорный
	шт.
	23

	Разветвление трехходовое РТ 80
	шт.
	1

	Мотопомпа HUTTER MPD-100
	шт.
	1

	Мотопомпа бензиновая с двигателем GIDRIC
	шт.
	1

	Мотопомпа СКАТ МПБ-1300
	шт.
	1

Начальник Управления

по делам ГО и ЧС г. Канска                                                             С.А. Цындренко